سندیکای کارگران هفت‌تپه با انتشار اطلاعیه‌ای بیان داشته که «توماج صالحی کارگر جوشکار، صدای بی‌صدایان است، توماج را آزاد کنید، آزادی بیان و اندیشه یک حق است. از ژورنالیست بازاری تا مخبر، از سوپاپ اطمینان تا مامور و معذور و از بالا دستور دست به دست هم داده‌اند تا صدای کارگران را خاموش کنند.»

پنج‌شنبه بیست و ششم آبان ۱۴۰۱ - هفدهم نوامبر ۲۰۲۲

ضمایم:

* حمایت شرم‌آور الهه هیکس از ربودن توماج صالحی:

<https://youtu.be/zPds-qx-TZU>

* حمایت الهه هیکس و فرناز فصیحی از دستگیری توماج صالحی